[image: image1.png]KPACHOAPCK

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

САЯНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.03.2021                            пос. Саянский                                   № 5-18-р

О признании недействительным Решения Саянского поселкового Совета депутатов от 15.03.2006 №14-48-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы» ( в редакции от 12.11.2012г. № 26-110-р)
     В соответствии с Уставом поселка Саянский Рыбинского района Красноярского края, Саянский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ:
           1. Признать утратившим силу Решение Саянского поселкового Совета депутатов от 15.03.2006 №14-48-р «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы»  ( в редакции от 12.11.2012г. № 26-110-р)
            2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на главу поселка Саянский.

3. Решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Саянский голос».

Председатель Саянского поселкового                             Временно исполняющий
Совета депутатов                                                               обязанности главы

                                                                                             поселка Саянский
_________________К.В. Сазанович                                 __________Е.Г. Кириенко